SIVGEINE © Dacia Zig Zag

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila

program. Valid din data de (zi-luna-an) 15-10-2020
All data provided for informational purposes only. Deviations from the Valid from (day-month-year)

schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

=l

Statu
Stops

Luni - Vineri Scoala Luni - Vineri Vacanta Sambata
Bors
. 06 :- 06 :57 06 :-

Santion centru
Bis. Reform. Santi 07.:00 o7 o729

is. Reform. Santion 09 :00 09 :30 09 :-
Santion centru 11 :25 11 :- 11 :-
Calea Borsului nr.40 12 :- 12 :00 12 :-
Eurobusiness Parc 2 14 : 40 14 :- 14 :00
Eurobusiness Parc 1 15 :- 15 :00 15 :-
Calea Borsului nr.22 22 :35 22 :32 22 :-

Dacia Zig Zag

Sfantul Apostol Andrei

Dacia-Decebal

Spartacus

Sfantul Apostol Andrei
Dacia Zig Zag

ACUM PE £ Descarcati de pe i 2D Descarca aplicatia
P> Google Play | | 8 App Store ?’:-.E% OTL Oradea pe telefon

S on www.otl.ro



BORS Q Dacia Zig Zag

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila

program. Valid din data de (zi-luna-an) 15-10-2020
All data provided for informational purposes only. Deviations from the Valid from (day-month-year)

schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

Statii
Stops

Primaria Bors

Luni - Vineri Scoala Luni - Vineri Vacanta Sambata

. 06 :- 06 :59 06 :-
Santion centru
Bi. Ref Santi 07 :02 07 :- 07 :22

is. Reform. Santion

) 09 :02 09 :32 09 :-
Santion centru 11 :27 11 :- 11 :-
Calea Borsului nr.40 12 :- 12 :02 12 :-
Eurobusiness Parc 2 14 :42 14 :- 14 :02
Eurobusiness Parc 1 15 :- 15 :02 15 :-
Calea Borsului nr.22 22 :37 22 :34 22 :-

Dacia Zig Zag

Sfantul Apostol Andrei

Dacia-Decebal

Spartacus

Sfantul Apostol Andrei
Dacia Zig Zag

 AcuMpe £ Descarcati de pe _ : Descarca aplicatia
P GooglePlay | | @ App Store LV OTL Oradea pe telefon

www.otl.ro



SANTION CENTRU[=D I LA RL Y

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila

program. Valid din data de (zi-luna-an) 15-10-2020
All data provided for informational purposes only. Deviations from the Valid from (day-month-year)

schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

= (L

Statu
Stops

Primaria Bors

Luni - Vineri Scoala Luni - Vineri Vacanta Sambata
Bors
06 :- 06 :- 06 :-

Santi t
_B o cen i 07 :06 07 :03 07 :26

is. -e orm. Santion 09 :06 09 :36 09 :-
Santion centru 11 :31 11 :- 11 :-
Calea Borsului nr.40 12 :- 12 :06 12 :-
Eurobusiness Parc 2 14 : 46 14 :- 14 :06
Eurobusiness Parc 1 15 :- 15 :06 15 :-
Calea Borsului nr.22 22 :41 22 :38 22 :-

Dacia Zig Zag

Sfantul Apostol Andrei

Dacia-Decebal

Spartacus

Sfantul Apostol Andrei
Dacia Zig Zag

ACUM PE 2 Descarcati de pe il N Descarca aplicatia
P GooglePlay | | @ App Store vy

Ja,;,% OTL Oradea pe telefon

S on www.otl.ro



SEREZ VBTN & Dacia Zig Zag

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila

program. Valid din data de (zi-luna-an) 15-10-2020
All data provided for informational purposes only. Deviations from the Valid from (day-month-year)

schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

= (L

Statu
Stops

Primaria Bors

Luni - Vineri Scoala Luni - Vineri Vacanta Sambata

Bors

. 06 :- 06 :- 06 :-
Santion centru
07 :08 07 : 05 07 :28

is. Reform. Santion

" 09 :08 09 :38 09 :-
Santion centru 11 :33 11 :- 11 :-
Calea Borsului nr.40 12 :- 12 :08 12 :-
Eurobusiness Parc 2 14 :48 14 :- 14 :08
Eurobusiness Parc 1 15 :- 15 :08 15 :-
Calea Borsului nr.22 22 :43 22 :40 22 :-

Dacia Zig Zag

Sfantul Apostol Andrei

Dacia-Decebal

Spartacus

Sfantul Apostol Andrei
Dacia Zig Zag

ACUM PE £ Descarcati de pe i 2D Descarca aplicatia
P> Google Play | | 8 App Store ?’:-.E% OTL Oradea pe telefon

S on www.otl.ro



= (L

Statu
Stops

Primaria Bors

Bors

Santion centru

Bis. Reform. Santion
Calea Borsului nr.40
Eurobusiness Parc 2
Eurobusiness Parc 1
Calea Borsului nr.22

Dacia Zig Zag

Sfantul Apostol Andrei

Dacia-Decebal

Spartacus

Sfantul Apostol Andrei

Dacia Zig Zag

ACUM PE

»® Google Play

Luni - Vineri Scoala

All data provided for informational purposes only. Deviations from the
schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

Luni - Vineri Vacanta

SANTION CENTRU[=D I LA RL Y

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila
Valid din data de (zi-luna-an)
Valid from (day-month-year)

06 :-
07 :
09 :
11:
12:
14 :
15:
22 :

Descarcati de pe

App Store

06 :-
07 :
09 :
11:
12:
14 :
15:
22 :

06 :
07 :
09:
11:
12:
14 :
15:
22 :

Descarca aplicatia
OTL Oradea pe telefon

15-10-2020

www.otl.ro



TTN LMD & Dacia Zig Zag

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila
program. Valid din data de (zi-luna-an)

= (L

All data provided for informational purposes only. Deviations from the Valid from (day-month-year) 15-10-2020
schedule may occur.
Statu Timpi de plecare din aceasta statie
Stops Departure times from this stop
Primaria Bors Luni - Vineri Scoala Luni - Vineri Vacanta Sambata
Bors
. 06 :- 06 :- 06 :-
Santion centru
Bis. Ref Santi 07 :13 07 :10 07 :33
is. Reform. Santion
09 :13 09 :43 09 :-
Santion centru 11 :38 11 :- 11 :-
12+ 12:13 12:-
Eurobusiness Parc 2 14 :53 14 :- 14 :13
Eurobusiness Parc 1 15 :- 15 :13 15 :-
Calea Borsului nr.22 22 :48 22 :45 22 :-
Dacia Zig Zag
Sfantul Apostol Andrei
Dacia-Decebal
Spartacus
Sfantul Apostol Andrei
Dacia Zig Zag

 AcuMpe £ Descarcati de pe _ : Descarca aplicatia
P GooglePlay | | @ App Store LV OTL Oradea pe telefon

www.otl.ro




Statu
Stops

Primaria Bors

Bors

Santion centru

Bis. Reform. Santion
Santion centru
Calea Borsului nr.40
Eurobusiness Parc 1
Calea Borsului nr.22

Dacia Zig Zag

Sfantul Apostol Andrei

Dacia-Decebal

Spartacus

Sfantul Apostol Andrei

Dacia Zig Zag

ACUM PE

»® Google Play

Luni - Vineri Scoala

All data provided for informational purposes only. Deviations from the
schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

Luni - Vineri Vacanta

EUROBUSINESS PARC 2[R oL VAP

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila
Valid din data de (zi-luna-an)
Valid from (day-month-year)

06 :-
07 :
09 :
11:
12:
14 :
15:
22 :

Descarcati de pe

App Store

06 :-
07 :
09 :
11:
12:
14 :
15:
22 :

06 :
07 :
09:
11:
12:
14 :
15:
22 :

Descarca aplicatia
OTL Oradea pe telefon

www.otl.ro

15-10-2020



Statu
Stops

Primaria Bors

Bors

Santion centru

Bis. Reform. Santion
Santion centru
Calea Borsului nr.40
Eurobusiness Parc 2
Calea Borsului nr.22

Dacia Zig Zag

Sfantul Apostol Andrei

Dacia-Decebal

Spartacus

Sfantul Apostol Andrei

Dacia Zig Zag

ACUM PE

»® Google Play

Luni - Vineri Scoala

All data provided for informational purposes only. Deviations from the
schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

Luni - Vineri Vacanta

EUROBUSINESS PARC 1R e L VA P

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila
Valid din data de (zi-luna-an)
Valid from (day-month-year)

06 :-
07 :
09 :
11:
12:
14 :
15:
22 :

Descarcati de pe

App Store

06 :-
07 :
09 :
11:
12:
14 :
15:
22 :

06 :
07 :
09:
11:
12:
14 :
15:
22 :

Descarca aplicatia
OTL Oradea pe telefon

15-10-2020

www.otl.ro



= (L

Statu
Stops

Primaria Bors

Bors

Santion centru

Bis. Reform. Santion
Santion centru
Calea Borsului nr.40
Eurobusiness Parc 2
Eurobusiness Parc 1

Calea Borsului nr.22

Dacia Zig Zag

Sfantul Apostol Andrei

Dacia-Decebal

Spartacus

Sfantul Apostol Andrei

Dacia Zig Zag

ACUM PE

»® Google Play

Luni - Vineri Scoala

All data provided for informational purposes only. Deviations from the
schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

Luni - Vineri Vacanta

STUIN:-IMIRL®Y: © Dacia zig Zag

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila
Valid din data de (zi-luna-an)
Valid from (day-month-year)

06 :-
07 :
09 :
11:
12:
14 :
15:
22 :

Descarcati de pe

App Store

06 :-
07 :
09 :
11:
12:
14 :
15:
22 :

06 :
07 :
09:
11:
12:
14 :
15:
22 :

Descarca aplicatia
OTL Oradea pe telefon

15-10-2020

www.otl.ro



VYOI VAle¥Ie & Dacia zig Zag

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila

program. Valid din data de (zi-luna-an) 15-10-2020
All data provided for informational purposes only. Deviations from the Valid from (day-month-year)

schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

Statu
Stops

Primaria Bors

Luni - Vineri Scoala Luni - Vineri Vacanta Sambata

Bors

. 06 :- 06 :- 06 :-
Santion centru
Bis. Reform. Santi 0721 07:18 o7 41

is. Reform. Santion
09 : 21 09 :51 09 :-

Santion centru 11 :46 11 :- 11 :-
Calea Borsului nr.40 12 :- 12 21 12 :-
Eurobusiness Parc 2 14 :- 14 :- 14 : 21
Eurobusiness Parc 1 15 :01 15 :21 15 :-
Calea Borsului nr.22 22 :56 22 :53 22 :-

Sfantul Apostol Andrei

Dacia-Decebal

Spartacus

Sfantul Apostol Andrei
Dacia Zig Zag

 AcuMpe £ Descarcati de pe _ : Descarca aplicatia
P GooglePlay | | @ App Store LV OTL Oradea pe telefon

www.otl.ro



SFANTUL APOSTOL ANDREI[-D B LV Pl

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila

program. Valid din data de (zi-luna-an) 15-10-2020
All data provided for informational purposes only. Deviations from the Valid from (day-month-year)

schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

Statii
Stops

Primaria Bors

Luni - Vineri Scoala Luni - Vineri Vacanta Sambata

Bors

. 06 :- 06 :- 06 :-
Santion centru
Bis. Ref Santi 07 :22 07 : 19 07 :42

is. Reform. Santion
09 :22 09 :52 09 :-

Santion centru 11 :47 11 :- 11 :-
Calea Borsului nr.40 12 :- 12 :22 12 :-
Eurobusiness Parc 2 14 :- 14 :- 14 :22
Eurobusiness Parc 1 15 02 15 :22 15 :-
Calea Borsului nr.22 22 :57 22 :54 22 :-
Dacia Zig Zag

Dacia-Decebal

Spartacus

Sfantul Apostol Andrei
Dacia Zig Zag

 AcuMpe £ Descarcati de pe _ : Descarca aplicatia
P GooglePlay | | @ App Store LV OTL Oradea pe telefon

www.otl.ro




WY =e=:I @ Dacia Zig Zag

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila
program. Valid din data de (zi-luna-an)

All data provided for informational purposes only. Deviations from the Valid from (day-month-year) 15-10-2020
schedule may occur.
Statii Timpi de plecare din aceasta statie
Stops Departure times from this stop
Primaria Bors Luni - Vineri Scoala Luni - Vineri Vacanta Sambata
Bors
. 06 :- 06 :- 06 :-
Santion centru
Bis. Ref Santi 07 :24 07 : 21 07 :44
is. Reform. Santion
09 :24 09 :54 09 :-
Santion centru 11 :49 11 :- 11 :-
Calea Borsului nr.40 12 :- 12 :24 12 :-
Eurobusiness Parc 2 14 :- 14 :- 14 : 24
Eurobusiness Parc 1 15 04 15 :24 15 :-
Calea Borsului nr.22 22 :59 22 :56 22 :-
Dacia Zig Zag
Sfantul Apostol Andrei
Dacia-Decebal
Spartacus
Sfantul Apostol Andrei
Dacia Zig Zag

 AcuMpe £ Descarcati de pe _ : Descarca aplicatia
P GooglePlay | | @ App Store LV OTL Oradea pe telefon

www.otl.ro




TGO @ Dacia Zig Zag

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila

program. Valid din data de (zi-luna-an) 15-10-2020
All data provided for informational purposes only. Deviations from the Valid from (day-month-year)

schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

Statii
Stops

Primaria Bors

Luni - Vineri Scoala Luni - Vineri Vacanta Sambata

Bors

. 07 :26 07 :23 07 :46
Santion centru
Bis. Ref Santi 09 :26 09 :56 09 :-

is. Reform. Santion
11 : 51 11 :- 11 :-

Santion centru 12 -- 12 : 26 12 :-
Calea Borsului nr.40 14 -- 14 :- 14 : 26
Eurobusiness Parc 2 15 :06 15 : 26 15 :-
Eurobusiness Parc 1 22 :- 22 :58 22 :-
Calea Borsului nr.22 23 :01 23 :- 23 :-

Dacia Zig Zag
Sfantul Apostol Andrei

Dacia-Decebal

Sfantul Apostol Andrei
Dacia Zig Zag

 AcuMpe £ Descarcati de pe _ : Descarca aplicatia
P GooglePlay | | @ App Store LV OTL Oradea pe telefon

www.otl.ro




SFANTUL APOSTOL ANDREI[-D B LV Pl

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila
program. Valid din data de (zi-luna-an)

All data provided for informational purposes only. Deviations from the Valid from (day-month-year) 15-10-2020
schedule may occur.
Statii Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop
;rimaria Bors Luni - Vineri Scoala Luni - Vineri Vacanta Sambata
ors
Santion centru 07 :27 07 :24 07 :47
Bis. Reform. Santion ‘1)3 2; 33 57 ‘1)3 -
Santion centru 12 _ 12 -27 12 :
Calea Borsului nr.40 14 -- 14 :- 14 : 27
Eurobusiness Parc 2 15 :07 15 : 27 15 :-
Eurobusiness Parc 1 22 :- 22 :59 22 :-
Calea Borsului nr.22 23:02 23 :- 23 :-
Dacia Zig Zag
Sfantul Apostol Andrei
Dacia-Decebal
Spartacus
Dacia Zig Zag

 AcuMpe £ Descarcati de pe _ : Descarca aplicatia
P GooglePlay | | @ App Store LV OTL Oradea pe telefon

www.otl.ro




